Mexpernonansasiii Typaup Cmonenckoi oo, (2011-2013 r.p.)

I'pymmel, Typ Nel

I'pymmaNo 1 9:00 Hopoxxa 1

COJIOBBEB Jemun
TOBCTUI Aprem

MAJIUK Unes

BATIOKOB Maxkap
ITPOCKYPAKOB Cepreit
KPACUJIBHUKOB Anexcanap
I'VBKUWH T'opaeii

I'pymma No 2 9:00 Hopoxxa 3

HOI[HJ'[ETA Bnanucnas
T'VJISEB Iletp
XAPJIAMOB Makcum
KAPHULIKUI Usau
HIEPBAKOB Tumodeii
CAD®OHOB Anton
OCTPOYXOB Ponuon

I'pymmaNo 3 9:00 JMopoxxa 6

CbITHUKOB Unbs
CAMCOHOB Muxaun
T'ATIVH Mapk
KAJIMHOB Aprem
OYIIAPU/I3E Poman
PABKO I'ne6
CAMBIINH 3axap

MOO
CMO
MOC
MOO
CMO
HIX
I1CK

MOO
MOO
MOO
CAP

HIX
MOC
CMO

MOO
MOO
MOO
CMO
CMO
MOC
HIX

r. CMoneHck, 23-28 centsops 2022 T.
mmara Mansauku 2011-2013 r.p.
JIUYHBIC COPECBHOBAHUS

\Y% 3 13 10 10
3 1 |1 10 |0
VIV VIV 2 |1
VIV |3 Vi2 |1
VIV |3 ]2 1 |1
VIV |V |V ]|V \Y%
VIV IV |V |V |2

3 [V IV V3|3 |3
\Y VI3 12 |V |[V3
0 |1 010 |V ]0
1 |V |V 2 |V |V
2 |V |V |V3 vV V2
VI 0 |2 |1 |1 2
Vi2 [V |1 |1 |V

3 [3 [V I V2|V |V
\Y% VIV IV3I|IV |V
vV |3 VIV |3 |V
0 12 10 0 13 |3
1 12 |1 |V V|V
3 13 [V IV |1 \Y%
0 ]0 |I [V ]2 |0

/B

0.16
0.00
0.66
0.50
0.33
1.00
0.83

/B

0.50
0.66
0.16
0.66
0.83
0.16
0.50

/B

0.66
1.00
0.66
0.00
0.50
0.50
0.16

Document engarde-escrime.com - 2022-09-26 14:26

IK3.

IK3.

-17

10
-13

IIK3.

10

-16

-16

H.y.paHr
11 6
5 7
19 3
18 4
15 5
24 1
22 2
H.y.paHr
20 4
20 3
5 7
19 2
19 1
10 6
16 5
H.y.paHr
20 3
23 1
22 2
8 7
16 4
19 5
7 6

crpanuna 1/1



Mesxpernonanbabiii TypHup CMonenckoit 06i. (2011-2013 r.p.)
r. CMoneHck, 23-28 centsops 2022 .

mmara Manbauky 2011-2013 r.p.

JIMYHBIC COPCBHOBAHUA

PefiTunr rpymniel, Typ Nel (ymopsigodeHHBIH 10 pedTHHTY - 21 criopTcMeHS)

pasr | baMmms 1 UM cyowbekt PO| /B IIK3. | H.y. | TpyIma
1| KPACUJIBHUKOB Anexcana | HUXK 1.000 17| 24 |xBanudpunmpoBan
2| CAMCOHOB Muxaun MOO 1.000 10| 23 |kBaymduurpoBan
3 |I'YBKUH T'opgeit [ICK 0.833 15| 22 |xBanmupunmupoBaH
4 | IIEPBAKOB Tumodei HIX 0.833 10| 19 |xBanmu¢pummpoBaH
5 |TAIIMH Mapk MOO 0.667 9| 22 |xkBamudunuposan
6 | CLITHUKOB Hnes MOO 0.667 8| 20| xkBanmuduurposan
7 | KAPHULIKWH VBan CAP 0.667 7| 19| kBamudummposan
8 | I'VJIAEB Iletp MOO 0.667 6| 20| kBamuduipoBan
9 | MAJIUK Unbs MOC 0.667 4| 19 |xBamudunmpoBan
10 | TIOJATUIETA Bnanucias MOO 0.500 5| 20| kBamupuumpoBan
11| AVIIAPU/3E Poman CMO 0.500 4| 16| xBammdunrpoBaH
12| OCTPOYXOB Poanon CMO 0.500 2| 16| kBamudumpoBan
13 | PABKO I'ne6 MOC 0.500 1| 19| kBamudunupoBan
14 | BATIOKOB Makap MOO 0.500 0| 18|kBamuduuposan
15 |[TPOCKYPSKOB Cepreit CMO 0.333 -5| 15 |xBanmu¢unmpoBaH
16 | COJIOBBLEB Jlemun MOO 0.167 | -12| 11 |xBamuduunupoBan
17| CA®OHOB AnTOH MOC 0.167 | -13| 10 |xBanudunmpoBan
18 | CAMBUIMH 3axap HIK 0.167 | -16 7 | kBammpUIMpoBaH
19 | XAPJIAMOB Maxkcum MOO 0.167 | -17| 5 |xBamuduurpoBaH
20 | KAJIMHOB Aprem CMO 0.000 | -16 8 | kBauIpoBaH
21| TOBCTUI Aptem CMO 0.000 | -19 5 | kBanuuIMpoBaH

Document engarde-escrime.com - 2022-09-26 14:28

crpanuna 1/1



Mesxpernonanbabiii TypHup CMonenckoit 06i. (2011-2013 r.p.)

I'pynmel, Typ Nel

I'pymmaNo 1 10:00 J[opoxka 1

T'ATIMH Mapk

BATIOKOB Maxkap
XAPJIAMOB Makcum
OCTPOYXOB Ponuon
KAJIMHOB Aptem
KPACUJIBHUKOB Anexcanap
MAJIUK Unes

I'pymma No 2 10:00 J[lopoxxka 3

TOBCTUI Aprem
TMOJITIETA Bnaaucnas
CAMBIINH 3axap
JIVJIAPUJ3E Poman
CAMCOHOB Muxawnn
KAPHULIKUI UBau
PSIBKO T'ne6

I'pymnaNo 3 10:00 J[lopoxka 6

T'VJIAEB Ilerp
COJIOBBEB Jemun
CBITHHUKOB Uines
CADOHOB Anton
IITEPBAKOB Tumodeii
I'YBKUH T'opaeit
IMPOCKYPSKOB Cepreii

MOO
MOO
MOO
CMO
CMO
HIX
MOC

CMO
MOO
HIX
CMO
MOO
CAP

MOC

MOO
MOO
MOO
MOC
HIK
I1CK

CMO

r. CMoneHck, 23-28 centsops 2022 .
mmara manpuukn 2011-2013 r.p.
JINYHBIE COPEBHOBAHUS

/B

0.500
0.833
0.167
V3 0.500
0.000
0.833
1 0.667

<<

N

<l <l<i<

»—UJO<O
—_——

[\S]

<UJ»—‘»—aO
<< |wI<
N <O
<<
<

/B

0.000
0.833
0.167
0.500
0.833
0.833
3 1 3 0.333

< |
<
—lo|lo|o

R el (= Rl =]

<l <l<lPI<|=

<K K <K<
NW<>—»—
<l <I<I<

/B

0.667
0.167
0.500
0.167
0.833
1.000
0 0.167

<

o
<l<i<

N | — | — N

— O O (W

<<€l |wi<

(SRR R RI R
<<l <imI<
N <
N | <

Document engarde-escrime.com - 2022-09-26 14:25

TIK3.

10
-15
2
-14
14

TIK3.
-21

-16
0
15
13

IIK3.

-10
6
-13

18
-13

H.y.paHr

17
21

18
10
23
19

W= 9 b D W

H.y.paHr

20

15
21
23
17

[ I NS R e IV ]

H.y.paHr

21
11
18

21
24
10

(o)W \S TN I SNV IS}

ctpanuua 1/1



Mesxpernonanbabiii TypHup CMonenckoit 06i. (2011-2013 r.p.)

r. CMoneHck, 23-28 centsops 2022 .

mmara Manbauky 2011-2013 r.p.

JIMYHBIC COPCBHOBAHUA

Pefitunr rpymniel, Typ Nel (ymopsiaodeHHBIH 10 pedTHHTY - 21 criopTcMeHS)

paHr | haMIUTHs 1 IMS cyobekt PO| /B IIK3. | H.y. | TpymmIa
1 [TYBKUH T'opneit TICK 0.917 33| 46| kBaymdunupoBaH
2 | KPACUJIbBHUKOB Anekcanap |HMXK 0.917 31| 47| xBanmdunupoBan
3| CAMCOHOB Muxann MOO 0.917 25| 44 |xBamuumpoBaH
4 | IEPBAKOB Tumodeit HIX 0.833 19| 40 |xBamu¢pumpoBan
5| KAPHULIKHM WBan CAP 0.750 20| 42 |xBanuduimpoBaH
6 | TTIOATIJIETA Bnaaucnas MOO 0.667 13| 40 |xBaymdunupoBan
7| BATIOKOB Maxap MOO 0.667 10| 39 |xBanmm¢umpoBan
8| T'VJISEB Iletp MOO 0.667 9| 41 |xBamudummponan
9 | MAJIUK Unbs MOC 0.667 9| 38|kBamuduiuporan
10 | CbITHMKOB Unbs MOO 0.583 14| 38 |xBanuduimpoBan
11| TAIIMH Mapx MOO 0.583 7| 39| kBamudumponan
12| OCTPOYXOB Poanon CMO 0.500 4| 34| kBanuduIupoBaH
13 | AVJIAPUJ3E Poman CMO 0.500 4| 31| kBamuduumpoBan
14 | PABKO T'ne6 MOC 0.417 2| 36| kBamuduuupoBaH
15 | [TPOCKYPSKOB Cepreit CMO 0.250 -18| 25| kBamuduimpoBan
16 | COJIOBBLEB Jlemun MOO 0.167 -22| 22| kBanuQUIIPOBaH
17| CAOOHOB Anton MOC 0.167 -26| 19| kBanmmdunuposax
18 | CAMBIJINH 3axap HIX 0.167 -32| 13| kBaymdunuposaH
18 | XAPJIAMOB Maxkcum MOO 0.167 -32| 13| kBamuduupoBan
20 | KAJIMHOB Aptem CMO 0.000 -30| 18| kBanmuduimpoBan
21| TOBCTUH Aptem CMO 0.000 -40 8 | kBayMuIIpOBaH

Document engarde-escrime.com - 2022-09-26 14:27

crpanuna 1/1



	0c4463a2c014ff6f63da1eda698b3506e85d6306f9c18e669da2c237f5750997.pdf
	92a0e12906e5e737eeac81697be26121491db542d4eeb1f50334c4052b497849.pdf
	5325ed4d96c55f8b1845c9c638588ea3fc72a9d975a3408d5758865cc1542852.pdf
	1474293463326545a6a04ed41d305bb27021b802be4504f388737be054edb3c8.pdf

