### г. Смоленск, 23-28 сентября 2022 г.

# шпага мальчики 2011-2013 г.р.

### личные соревнования

Группы, тур №1

Группа No 1 9:00 Дорожка
--------------------------

									$\Pi/B$	пкз.	н.у.ра	анг
СОЛОВЬЁВ Демид	MOO		V	1	3	3	0	0	0.16	-12	11	6
ТОВСТИЙ Артем	CMO	3		0	1	1	0	0	0.00	-19	5	7
МАЛИК Илья	MOC	V	V		V	V	2	1	0.66	4	19	3
БАТЮКОВ Макар	MOO	V	V	3		V	2	1	0.50	0	18	4
ПРОСКУРЯКОВ Сергей	CMO	V	V	3	2		1	1	0.33	-5	15	5
КРАСИЛЬНИКОВ Александр	НИЖ	V	V	V	V	V		V	1.00	17	24	1
ГУБКИН Гордей	ПСК	V	V	V	V	V	2		0.83	15	22	2

### Группа No 2 9:00 Дорожка 3

7,1									$\Pi/B$	пкз.	н.у.ра	анг
ПОДПЛЁТА Владислав	MOO		3	V	V	V3	3	3	0.50	5	20	4
ГУЛЯЕВ Петр	MOO	V		V	3	2	V	V3	0.66	6	20	3
ХАРЛАМОВ Максим	MOO	0	1		0	0	V	0	0.16	-17	5	7
КАРНИЦКИЙ Иван	CAP	1	V	V		2	V	V	0.66	7	19	2
ЩЕРБАКОВ Тимофей	ЖИН	2	V	V	V3		V	V2	0.83	10	19	1
САФОНОВ Антон	MOC	V	0	2	1	1		2	0.16	-13	10	6
ОСТРОУХОВ Родион	CMO	V	2	V	1	1	V		0.50	2	16	5

### Группа No 3 9:00 Дорожка 6

	п/в	пкз.	н.у.ра	анг
СЫТНИКОВ Илья   MOO   3   3   V   V2   V	0.66	8	20	3
CAMCOHOB Михаил MOO V V V V3 V V	1.00	10	23	1
ГАПИН Марк   MOO   V   3   V   V   3   V	0.66	9	22	2
КАЛИНОВ Артем   CMO   0   2   0   3   3	0.00	-16	8	7
ДУЛАРИДЗЕ Роман CMO <u>1 2 1 V V V</u>	0.50	4	16	4
РЯБКО Глеб MOC <u>3 3 V V 1 V 1 V</u>	0.50	1	19	5
САМЫЛИН Захар НИЖ 0 0 1 V 2 0	0.16	-16	7	6

г. Смоленск, 23-28 сентября 2022 г. шпага мальчики 2011-2013 г.р. личные соревнования

### Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 21 спортсменѕ)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	КРАСИЛЬНИКОВ Александ	НИЖ	1.000	17	24	квалифицирован
2	САМСОНОВ Михаил	MOO	1.000	10	23	квалифицирован
3	ГУБКИН Гордей	ПСК	0.833	15	22	квалифицирован
4	ЩЕРБАКОВ Тимофей	НИЖ	0.833	10	19	квалифицирован
5	ГАПИН Марк	MOO	0.667	9	22	квалифицирован
6	СЫТНИКОВ Илья	MOO	0.667	8	20	квалифицирован
7	КАРНИЦКИЙ Иван	CAP	0.667	7	19	квалифицирован
8	ГУЛЯЕВ Петр	MOO	0.667	6	20	квалифицирован
9	МАЛИК Илья	MOC	0.667	4	19	квалифицирован
10	ПОДПЛЁТА Владислав	MOO	0.500	5	20	квалифицирован
11	ДУЛАРИДЗЕ Роман	СМО	0.500	4	16	квалифицирован
12	ОСТРОУХОВ Родион	СМО	0.500	2	16	квалифицирован
13	РЯБКО Глеб	MOC	0.500	1	19	квалифицирован
14	БАТЮКОВ Макар	MOO	0.500	0	18	квалифицирован
15	ПРОСКУРЯКОВ Сергей	CMO	0.333	-5	15	квалифицирован
16	СОЛОВЬЁВ Демид	MOO	0.167	-12	11	квалифицирован
17	САФОНОВ Антон	MOC	0.167	-13	10	квалифицирован
18	САМЫЛИН Захар	НИЖ	0.167	-16	7	квалифицирован
19	ХАРЛАМОВ Максим	MOO	0.167	-17	5	квалифицирован
20	КАЛИНОВ Артем	CMO	0.000	-16	8	квалифицирован
21	ТОВСТИЙ Артем	CMO	0.000	-19	5	квалифицирован

## г. Смоленск, 23-28 сентября 2022 г.

# шпага мальчики 2011-2013 г.р.

### личные соревнования

Группы, тур №1

#### Группа No 1 10:00 Дорожка 1

									п/в	пкз.	н.у.ра	анг
ГАПИН Марк	MOO		2	V	V	V	0	3	0.500	-2	17	5
БАТЮКОВ Макар	MOO	V		V	V	V	V	1	0.833	10	21	2
ХАРЛАМОВ Максим	MOO	1	0		2	V	0	1	0.167	-15	8	6
ОСТРОУХОВ Родион	CMO	3	1	V		V	3	V3	0.500	2	18	4
КАЛИНОВ Артем	CMO	3	1	3	0		1	2	0.000	-14	10	7
КРАСИЛЬНИКОВ Александр	ЖИН	V	3	V	V	V		V	0.833	14	23	1
МАЛИК Илья	MOC	V	V	V	2	V	1		0.667	5	19	3

### Группа No 2 10:00 Дорожка 3

									п/в	пкз.	н.у.р	анг
ТОВСТИЙ Артем	CMO		1	2	0	0	0	0	0.000	-21	3	7
ПОДПЛЁТА Владислав	MOO	V		V	V	0	V	V	0.833	8	20	3
САМЫЛИН Захар	ЖИН	V	1		1	0	0	0	0.167	-16	6	6
ДУЛАРИДЗЕ Роман	CMO	V	1	V		1	1	V	0.500	0	15	4
САМСОНОВ Михаил	MOO	V	V	V	V3		2	V	0.833	15	21	1
КАРНИЦКИЙ Иван	CAP	V	3	V	V	V		V	0.833	13	23	2
РЯБКО Глеб	MOC	V	2	V	3	1	3		0.333	1	17	5

### Группа No 3 10:00 Дорожка 6

									п/в пк	3.	н.у.ра	знг
ГУЛЯЕВ Петр	MOO		V	V	V	2	3	V	0.667	3	21	3
СОЛОВЬЁВ Демид	MOO	3		0	V	1	0	3	0.167 -1	0	11	5
СЫТНИКОВ Илья	MOO	3	V		V	1	2	V	0.500	6	18	4
САФОНОВ Антон	MOC	2	1	0		2	0	V	0.167 -1	3	9	7
ЩЕРБАКОВ Тимофей	ЖИН	V	V	V	V		1	V	0.833	9	21	2
ГУБКИН Гордей	ПСК	V	V	V	V	V		V	1.000 1	8	24	1
ПРОСКУРЯКОВ Сергей	CMO	2	V	0	2	2	0		0.167 -1	3	10	6

г. Смоленск, 23-28 сентября 2022 г. шпага мальчики 2011-2013 г.р. личные соревнования

### Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 21 спортсменs)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ГУБКИН Гордей	ПСК	0.917	33	46	квалифицирован
2	КРАСИЛЬНИКОВ Александр	НИЖ	0.917	31	47	квалифицирован
3	САМСОНОВ Михаил	MOO	0.917	25	44	квалифицирован
4	ЩЕРБАКОВ Тимофей	НИЖ	0.833	19	40	квалифицирован
5	КАРНИЦКИЙ Иван	CAP	0.750	20	42	квалифицирован
6	ПОДПЛЁТА Владислав	MOO	0.667	13	40	квалифицирован
7	БАТЮКОВ Макар	MOO	0.667	10	39	квалифицирован
8	ГУЛЯЕВ Петр	MOO	0.667	9	41	квалифицирован
9	МАЛИК Илья	MOC	0.667	9	38	квалифицирован
10	СЫТНИКОВ Илья	MOO	0.583	14	38	квалифицирован
11	ГАПИН Марк	MOO	0.583	7	39	квалифицирован
12	ОСТРОУХОВ Родион	CMO	0.500	4	34	квалифицирован
13	ДУЛАРИДЗЕ Роман	CMO	0.500	4	31	квалифицирован
14	РЯБКО Глеб	MOC	0.417	2	36	квалифицирован
15	ПРОСКУРЯКОВ Сергей	CMO	0.250	-18	25	квалифицирован
16	СОЛОВЬЁВ Демид	MOO	0.167	-22	22	квалифицирован
17	САФОНОВ Антон	MOC	0.167	-26	19	квалифицирован
18	САМЫЛИН Захар	НИЖ	0.167	-32	13	квалифицирован
18	ХАРЛАМОВ Максим	MOO	0.167	-32	13	квалифицирован
20	КАЛИНОВ Артем	CMO	0.000	-30	18	квалифицирован
21	ТОВСТИЙ Артем	СМО	0.000	-40	8	квалифицирован